CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289

CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-01/23

Rio de Janeiro, 26 de janeiro de 2023.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

Encaminhamos, em anexo, além da prestação de contas de
dezembro, cópia da Ata da Assembléia Geral Ordinária realizada no
dia 24/01/2023.

Os valores das cotas condominiais e da cota de gás  foram
mantidos os mesmos.

Foi aprovado a instalação de um  bicicletário na laje acima das
coberturas.

Agradecemos a todos que, durante o último ano, participaram,
direta ou indiretamente, da administração do condomínio com suas
valiosas críticas e sugestões. Agradecemos, também, àqueles que
compareceram à Assembléia e generosamente colaboraram com suas
observações.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora